NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES 516-3007-G-E4-C-S26-00,2

Kop 3aka3a: BES00J8
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Electrical data

BbIxofHOe conpoTueneHve Ra

EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue

3agepka rotoBHOCTU TV, MakKc.
KaTeropus npumeHeHus

Makc. Tok xonocTtoro xoaa lo, 6e3

AemMndupoBaHus
MuHVMMaIbHBI pa6o4nii TOK Im

OcTaro4yHast BO/THUCTOCTb, Makc. (%

OcTaTouHblIii TOK Ir, Makc.

MageHne HanpsXeHUs CTaTuy., Makc.

Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpshkeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpshkeHue Ue=

PacueTHbIii pa6ounii ToK le
PacueTHbIi TOK KOPOTKOTO

Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢
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1) AKTUBHas NOBEPXHOCTb
LISTED -—
Basic features
Ba3oBblii cTaHAapT IEC 60947-5-2
PaspelieHue Ha akcnayaTtauuio/ CE
KOH(hOpMHOCTL cULus
E_..
WEEE
Display/Operation
NHAVKaums paGoyero HanpskeHss  HeT
" ot Ue)
NHavKaums dyHKuuii na
Electrical connection
AunameTp ka6ens D 3.00 mm
AnvHa ka6ens L 0.2m
3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUs na
3awmTa oT nepenonocoBKu na
PaszbeM M5x0,5-LUTekep 3aMblKaHuA
C 3awuToii OT HeNpaBUIbHOIo na

NoAK/oUeHUs!
Tun pasbema

Kabenb co wrekepHbIiM
pasbemom, 0.20 m, PUR

3atyxaHuem
YacToTa nepekntoyeHuns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska

EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arpA3HeHuns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepartypa okpyxatoLieli cpeabl

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18

OTKpbITas ApeHa
1pF

21 ms

=13

2mA

0mA
10 %

10 pA

2V

10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA
100 A

6 mA

5000 Iy

Monycunyc, 30 g,, 11 mc

55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30

MUH

3

IP67
-25..70 °C
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NHAYKTUBHBbIE AaTUYNKu
BES 516-3007-G-E4-C-S26-00,2
Kop 3aka3a: BES00J8

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan  PBT
Marepuan kopnyca BblcokokayecTBeHHas cTasib
Martepuan 060/104K1 PUR

Mechanical data

Pasmepbl @4 x27 mm

Tunopasmep D4,0

YctaHoBKa BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM
3anogmuo

Output/interface

Mepekntoualownii Bbixoa PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)

Remarks

Mocne ycTpaHeHusi neperpy3ku 4aTumk CHOBa FoTOB K pagoTe.

Connector Drawings

)
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Wiring Diagrams
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Range/Distance

mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HagexHasa ganbHOCTb cpa6arbiBaHus 1.21 mm
Sa

OGo3HauyeHne AanbHOCTN [ 1]
cpa6arbiBaHUs

PeanbHas ganbHoOCTb cpa6atbiBaHusa =10 %
Sr, gonyck

PeasibHblii MPOMEXYTOK 1.5mm
cpa6atbiBaHus Sr

CTaGUNbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiic, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHne 1.5mm
nepek/oYeHns sn



